1

127083, Россия, г. Москва, ул. 8 Марта, д.1, стр.12, этаж 3, помещение XXV - комната 11
+7 (903) 219-81-15, +7 (926) 785-50-18, +7 (917) 504-79-57

info@fedlab.ru        www.fedlab.ru
«Утверждаю»

Президент ФЛМ

                            _____________________ А.Г. Кочетов

ПРОТОКОЛ
Заседания Президиума Ассоциации специалистов и организаций лабораторной службы

«Федерация лабораторной медицины»

«01» октября 2014 года  с 16-00                                                                       г. Москва, ул. 1905 г., д. 2

Место проведения Заседания Президиума: г. Москва, ул. 1905 г., д. 2

Время проведения Заседания Президиума: 16:00 – 17:00

Присутствовали члены Президиума:

№ ФИО Присутствует

1 Кочетов Анатолий Глебович Да

2 Гольдберг Аркадий Станиславович Да

3 Лянг Ольга Викторовна Да

4 Малахов Владимир Николаевич Да

5 Пикалов Илья Викторович Да

6 Печковский Евгений Васильевич Да

7 Ольховский Игорь Алексеевич

8 Зализняк Игорь Аскольдович

9 Ушаков Игорь Васильевич

10 Савинцева Инна Николаевна

 Присутствует 6 членов Президиума, что составляет более 50 % от общего количества

членов Президиума Ассоциации на 01 октября 2014 года.

 Согласно Уставу Ассоциации, Заседание Президиума Ассоциации правомочно, если на нем

присутствуют более половины членов Президиума. Таким образом, кворум для принятия решений

имеется. Решения принимаются простым большинством голосов членов Президиума,

присутствующих на заседании

 Руководит работой Президиума Президент Ассоциации - Кочетов Анатолий Глебович.

Подсчет голосов единогласно поручено осуществлять Гольдбергу Аркадию Станиславовичу.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принять решение о приеме в члены Ассоциации следующих кандидатов (анкеты

прилагаются):

 Иванов Андрей Михайлович

 Изотов Борис Николаевич

 Назмутдинова Валентина Мансуровна

mailto:info@
http://www.fedlab.ru/

2

 Романов Вячеслав Витальевич

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Решили принять в члены Ассоциации кандидатов согласно анкетам.

Голосовали: «за» -6, против - 0, воздержались – 0

Председатель Заседания Президиума ________________ Кочетов Анатолий Глебович

Секретарь Заседания Президиума    ________________ Гольдберг Аркадий Станиславович

    М.П.